Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

N°002/2016/SMS/HO  DE 31 de maio de 2016

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE HERVAL D’OESTE, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em atenção

ao que determina o Edital de Processo Seletivo nº

002/2016/SMS/HO de 31 de maio de 2016, TORNA PUBLICO o

resultado das Inscrições dos candidatos ao certame, nos termos

que seguem:

Art. 1º. Resolve DEFERIR as inscrições dos candidatos referente ao Edital de Processo

Seletivo nº 002/2016/SMS/HO de 31 de maio de 2016, conforme a nominata dentre os

quadros relacionados abaixo:

RECEPCIONISTA

Nº INSCRIÇÃO CPF NOME DO CANDIDATO

001 725.315.769-91 ESTELA MARA MARQUEZE  LOCATELLI

002 064.358.629-66 LUCIANE ALBERGUINI

003 085.430.009-04 LAIS CARAFFA

004 092.447.329-04 ALANA MORA

005 075.255.769-63 JOSSIANE SCHLINDWEIN

006 055.597.344-11 MARIA ROSIMERI DA CONCEIÇÃO SILVA

007 098.515.969-30 EMANUELLE DE ANDRADE DA COSTA

008 097.946.479-00 MATHEUS ANDREY DOS SANTOS BEDENDO

009 099.850.799-73 ALESHAEVENA R. DOS SANTOS

010 092.619.099-73 JOSSIANE SIBELLE NEVES DOS SANTOS

011 099.628.699-35 MICHELLE BARCELLOS GALINDRO

012 070.906.949-92 EMANUELLI CRISTINA NARDI

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

013 062.018.929-07 ALINE SOUZA

014 066.177.169-57 RENATA STOFEL

015 096.970.679-02 CHAIANE FATIMA DA COSTA

016 093.168.519-20 JAQUELINE GARVIN

017 056.248.659-37 VALMIRA FATIMA FILIPINI TONIAL

018 050.292.429-29 CAMILA DE OLIVEIRA

019 108.399.229-57 ANDRIELLI DOS SANTOS

020 087.915.529-90 GRAZIELE APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA

021 090.377.459-38 SUELLEN DOS SANTOS

022 070.235.399-05 KARIELLE MACIEL

023 040.777.089-58 DANIELA PENSIN

024 042.535.649-33 ANGELA MERLINI DO SANTOS

025 063.880.479-55 JANAINA MEDEIROS DE LIMA  DA SILVA

DUARTE

026 042.859.829-35 SUZANE MIQUELOTO

027 086.962.919-05 BRENDA OLDONI

028 094.960.119-50 JESSICA PATRICIA ALVES BOLSONI

029 089.412.129-44 ENESLAINE DO ROSARIO MIRANDA

030 099.794.629-65 LARISSA SUTIL

031 107.696.289-07 SUELLEN FESTUGATTO DE OLIVEIRA

032 015.358.439-42 SANDRA REGINA BECHI

033 097.801.999-77 ANA PAULA PEDROZO

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

034 094.721.659-66 ANDRESSA FERNANDES DE MELLO

035 798.943.219-68 DIRLEI SALETE FRACASSO

036 085.329.389-90 MILENA DA COSTA CANCELLI

037 069.263.849-08 BRUNA APARECIDA DE PAULA

038 063.627.659-74 KAREN BEVILACQUA

039 084.837.399-50 GENISIS FORTES LORENZI

040 050.300.509-65 LUCIANA TAROMINEK

041 085.656.249-19 GREYCE THAISE ROSANELLI CIACOMOZZI

042 107.541.154-88 JOSILLEIDE CAMELO DE ANDRADE

043 038.278.939-60 KARINAN TREVISAN TROMBETTA

044 066.450.519-31 ADALGISA MARTINI

045 054.277.839-46 ANGELICA BIANCHETTI DA SILVA

046 058.406.029-42 LARISSA MARQUES CABRAL

047 008.081.969-95 DAYANA DA SILVA DE SOUZA

048 001.738.240-80 IEY DE ADRIANA WEISS DAVERSA

049 083.954.409-01 VALERIA TANQUES

050 745.262.419-00 SILVA DA SILVA E OLIVEIRA

051 086.759.259-13 ANDRILI ZANOL

052 559.145.279-53 MARLI PARENTI

053 075.422.129-66 MARCELO GUILHERME WASEN

054 105.527.359-06 BRUNA APARECIDA BORTOLI

055 101.872.829-51 LUANA DE COL

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’ Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389 – Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89610-000
Fone: (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132

CNPJ : 82.939.430/0001-38
 http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

056 088.657.989-98 MARTANA REGINA PARISE

057 097.759.579-07 CRISTINI SARTORI

058 087.138-619-48 LUCIANA PERES

059 051.356.909-05 CAMILA APARECIDA FERRARI

060 032.532.729-74 MARIZETE SIMONE WEIMER HEBERLE

061 096.412.079-89 LUIZA MATTEVE

062 090.747.509-40 DEBORA ROCHA DOS SANTOS

063 081.028.269-08 PRISCILA ZARPELON DE CAMPOS

064 106.873.509-05 BRUNA SOARES DE LIMA

065 059.464.889-02 QUELIN VACCARI

066 579.946.259-91 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI

067 078.837.789-27 JENIFER DA SILVA

068 057.288.967-40 CLAUDIESE TAVARES DE ARAUJO

069 004.726.019-03 EDILAINE APARECIDA DE BORBA DE COL

070 033.477.059-98 IVANA REKSHAUSE

071 053.281.969-10 DENISE TANQUES

072 068.258.489-41 LAURA MARILA SANTOS DE OLIVEIRA

Total de Inscrições no Cargo: 72 (SETENTA E DUAS)

Gabinete do Prefeito Municipal de Herval d’Oeste (SC),13 de junho de 2016.

NELSON GUINDANI

Prefeito

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/